

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 03/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Navets Bio braisés	Navet, Oignon, Huile, Sel fin	
Omelette aux fines herbes	Omelette, Ciboulette	Lait, Oeufs
Radis rose HVE (à croquer)	Radis	
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce au miel	Oignon, Sel fin, Miel, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten
Spaetzles IGP	Spaetzle	Gluten, Oeufs
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 04/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Dés de fromage	Emmental	Lait
Falafels Bio	Boulette végétale, Falafels	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots blanc à la tomate	Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du nord	Gluten
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 05/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Comté AOP	Comté	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots verts CE2	Huile, Sel fin, Thym, Origan/Marjolaine, Haricot vert	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moutarde (vrac)	Moutarde	Moutarde, Sulfites
Pommes de terre Bio sautées	Pomme de terre, Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Saucisse fumée HVE (porc)	Saucisse fumée	Céleri, Sulfites
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 06/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Croûte à bouchée	Bouchée ronde	Gluten, Lait, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Emincé de volaille Bio	Emincé de poulet, Huile, Sel fin, Origan/Marjolaine, Thym	
Fromage individuel	Gouda	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz Bio	Riz Thai	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce façon à la reine	Farine de blé, Lait de vache, Oignon, Ail, Sel fin, Huile, Champignon de Paris	Gluten, Lait
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Yaourt	Yaourt nature sucré	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 07/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake à la framboise du chef	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Chou rouge Bio	Sel fin, Huile, Oignon, Chou rouge	Sulfites
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fricassée de haricots rouges au maïs	Haricot rouge, Maïs, Ail, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fromage à tartiner	Spécialité fromagère	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Purée de pommes de terre bio et betteraves HVE	Pomme de terre, Betterave, Lait de vache, Sel fin, Muscade	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce aurore	Sel fin, Huile, Lait de vache, Oignon, Tomate, Farine de blé	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites